[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОРОБЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 18.04.2024г.  № 6
с.Коробец

О списании муниципального имущества и об

исключение его из реестра муниципального имущества
 Коробецкого сельского поселения

Ельнинского района Смоленской области

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о муниципальном имуществе Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, утвержденного  решением Совета депутатов Коробецкого сельского поселения  Ельнинского района Смоленской области № 4 от 08.02.2018 года,  Уставом  Коробецкого сельского поселения  Ельнинского района Смоленской области, Совет депутатов  Коробецкого сельского поселения  Ельнинского района Смоленской области
РЕШИЛ:
 1.В связи с непригодностью к дальнейшей эксплуатации списать муниципальное имущество и исключить из реестра муниципального имущества Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области согласно приложению №1. согласно приложению №1.

 2.Внести необходимые изменения в бухгалтерский учет по списанию непригодного муниципального имущества.

3. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте Администрации Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области в сети Интернет.

4.Решение вступает в силу в день его принятия.

5.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Глава муниципального образования Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области
	       И.В.Буряков

Приложение №1

к решению Совета депутатов Коробецкого сельского поселения Ельнинского района

 Смоленской области

 От 18.04.2024г.  № 6
Перечень

объектов недвижимого имущества и иного движимого имущества подлежащее к списанию
	№п/п
	Наименование
	Инвентарный номер
	Год выпуска
	Кол-во
	Сумма

	1
	Факсовый аппарат
	11060178
	2008
	1
	14100,00

	2
	Бензокоса
	11060019
	2010
	1
	16749,47

	3
	Бензокоса
	11060011
	2012
	1
	8650,00

	4
	Бензопила
	11060018
	2012
	1
	4999,00

	5
	Генератор
	1106098
	2010
	1
	11706,00

	6
	Колонка водоразборная
	1101040030
	2009
	1
	4500,00

	7
	Колонка водоразборная
	1101040031
	2009
	1
	4500,00

	8
	Компьютер
	11060025
	2005
	1
	21750,00

	9
	Компьютер
	11060038
	2005
	1
	30000,00

	10
	Компьютер
	11040205
	2005
	1
	34961,92

	11
	Компьютер
	11040180
	2005
	1
	33239,00

	12
	Компьютер
	1101040015
	2005
	1
	34649,76

	13
	Компьютер
	11040282
	2005
	1
	32152,00

	14
	Ксерокс
	1104008
	2005
	1
	6260,00

	15
	Магнитола
	1106008
	2005
	1
	3600,000

	16
	МФУ
	11060049
	2005
	1
	7010,00

	17
	Мобильный телефон
	11060058
	2008
	1
	4280,00

	18
	Мобильный телефон
	11060059
	2008
	1
	3389,00

	19
	Монитор
	11060075
	2005
	1
	5782,14

	20
	Монитор
	11060181
	2005
	1
	7075,00

	21
	Мотопомпа
	1101040009
	2008
	1
	25000,00

	22
	Насос скважинный
	1106096
	2005
	1
	16740,00

	23
	Насос ЭЦВ 6-10x80
	1101040028
	2005
	1
	24600,00

	24
	Насос ЭЦВ 6-6,5x60
	1101040029
	2005
	1
	14050,00

	25
	Ноутбук
	1101040026
	2009
	1
	36375,00

	26
	Ноутбук
	11060033
	2009
	1
	17990,00

	27
	Ноутбук
	11040285
	2009
	1
	38491,00

	28
	Оперативный планшет
	11040032
	2008
	1
	7860,00

	29
	Планшет
	1106097
	2008
	1
	13171,00

	30
	Оперативный планшет
	1106082
	2008
	1
	7044,00

	31
	Принтер
	11040013
	2005
	1
	11900,00

	32
	Радиотелефон
	11040036
	2010
	1
	3935,00

	33
	Световое табло
	11060180
	2008
	1
	4900,00

	34
	Системный блок
	11060054
	2005
	1
	11910,00

	35
	Системный блок
	11060179
	2005
	1
	10800,00

	36
	Сканер
	1101040027
	2005
	1
	4752,00

	37
	Сканер
	11040034
	2005
	1
	4341,00

	38
	Стабилизатор блок питания
	1106099
	2010
	1
	40000,00

	39
	Термовентилятор
	11060072
	2008
	1
	5000,00

	40
	Трансформатор
	11060014
	2010
	1
	17767,88

	41
	Факсовый аппарат
	11060065
	2005
	1
	8700,00

	42
	Факсовый аппарат
	11040020
	2005
	1
	6350,00

	43
	Электрическая пишущая машинка
	11060017
	1988
	1
	6638,40

	44
	Насос глубинный
	1101040024
	2001
	1
	10784,00

	45
	Скважинный насос
	1101040016
	2002
	1
	10242,72

	Итого

	45
	612665,29